СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

20-е заседание 5 – го созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18  июня  2015  года № 110

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет»
 Ненецкого автономного округа от 03.03.2015 № 88
«Об утверждении Положения о порядке и условиях  изготовления
 и установки надгробных памятников на могилах участников Великой Отечественной войны, захороненных на территории муниципального  образования
«Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа»

Руководствуясь Постановлением Администрации НАО от 31.10.2014 N 420-п "Об утверждении Положения о предоставлении в 2015 году субсидий на софинансирование расходных обязательств, возникающих при осуществлении органами местного самоуправления полномочий по вопросам местного значения в части содержания мест захоронения, организации ритуальных услуг", Совет депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет»  Ненецкого автономного округа от 03.03.2015 № 88 «Об утверждении Положения о порядке и условиях  изготовления и установки надгробных памятников на могилах участников Великой Отечественной войны, захороненных на территории муниципального  образования «	Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа»:
Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.  Утвердить прилагаемое Положение о порядке и условиях  изготовления, доставки и установки надгробных памятников на могилах участников Великой Отечественной войны, на могилах ветеранов боевых действий, участников локальных воин и вооруженных конфликтов, захороненных на территории муниципального  образования  «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа.».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель  Совета депутатов                         Глава МО
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО     «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                             В.А. Таратин